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Marinent de la (aba de Beneficencia del Sindical de M de C durant sefflre. 1926

Enirades

Réssec
Donatiu pei mes de setembre

1.12/'30 s

645.-

1.767

Filia

‘30

Dr.
»

Sortides

C.ata . . . s
Zurbano Lo
Vila H . Dol r
Figuerola
Garcia.
Agulld (orfe)
Valenciano
Vila
Puig
Gisbert.

» Canela

Ordeix.
Sampera (orfe)
Musté (orfe)

Superavit

Donatius per a la Caixa de Beneficéncia
del Sindicat de Mettes de Catalunya

Cataplasmes, Aigua
(subscripcié mensual)

De la casa Wassermann, Id. id

Laboratoris Busto, id.,

Laboratoire A. Bailly, de Paris (Pulmoserum-Fonc

Productes VIAN, id. id....
Institut de Biologia i Sero

Institut Bioqulmic Hernies, id., id
Bacilina Bulgara Gonzalez-Suarez (Ferment lactic)

Rodet (Liquid curatiu

A. Garnir, Sil*al, Bardanol, id., id

Carlo Erba, Mmila, id., id

Laboratoris Iber-

Americans 0
d'Amer Palatin,

antiféodic)

Laboratoris Andrémaco - (GLEFINA - TON
Dr. Ornosa Soler, de Reus Novocarrel antiséptic electrolitic i de Carrel; Nasalelna

Duncans, pomades antiséptiques nasals;

Productes opoterapics, Sérums, Vacunes,
Pankreofurfurén,

Sérum Antifimic,

Lactagenina

etc.,

oI;UI:ophiIe—.Op.oby'I) donatiu mensual,

reconstituent i galactégen

125 ptes.
60

60
60
50

100'—
50,-

150'-

105°—
50°'-

1.605'—

162'30

1.767-30
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